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БАРЧА ҚУРИЛИШ ТАШКИЛОТЛАРИ ДИҚҚАТИГА !!! 

 

"СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТ ЮҚУМЛИ КАСАЛЛИКЛАР ШИФОХОНАСИ" 

(Буюртмачи ташкилот номи) 

 

 

 

 

 

Объект номи: Сурхондарё вилоят юқумли касалликлар шифохонасини жорий таъмирлаш ишлари  

          – 394 499 392  сўм. (ҚҚС билан) 

Ишларни тугаллаш муддати – 30 календарь кун. 

Буюртмачи: СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТ ЮҚУМЛИ КАСАЛЛИКЛАР ШИФОХОНАСИ 

 Тел: 95-650-07-09 

Молиялаштириш манбаси: Бюджет маблағлари ҳисобидан. 

 Танлаш иштирокчилари қуйидаги талабларга лойиқ бўлишлари лозим: иш (хизмат)ларни 

бажариш учун зарур бўлган меҳнат ресурслари ва мутахассисларнинг мавжудлиги, 

мутахассисларнинг етарли касбий ва техникавий малакага, молиявий имкониятларга, 

шартнома тузиш юзасидан фуқаролик-муомала лаёқати ваколатларига эга ва тажрибали 

бўлишлари шарт. 

 Маҳаллий ва хорижий қурилиш ташкилотлари танлашда қатнашганда, танлаш таклифларини 

баҳолашда маҳаллий танлаш иштирокчиларга қуйидаги нарх кўрсаткичлари ҳисобга олинади: 

 Таклифларни баҳолашда иштирокчиларнинг танлаш таклифлари қонун ҳужжатларига мувофиқ 

қўшилган қиймат солиғидан озод қилинган импорт қилувчиларнинг товар (иш, хизмат)лари 

қўшилган қиймат солиғи суммаси қўшимча равишда ҳисобга олинади. 

Танлаш иштирокчилари танлашда қатнашиш тўғрисидаги таклифлари ва танлаш ҳужжатларини 

etender.uzex.uz сайдидан олишлари мумкин 

 . 

 Тасдиқланган танлаш ҳужжатлари буюртмачи томонидан жойлаштириладиган давлат 

харидлари бўйича etender.uzex.uz махсус ахборот порталидан юклаб олишлари мумкин. 

 Таклифлар танлаш ташкилотчиси томонидан etender.uzex.uz электрон танлаш 

эълонида чоп этилган кундан бошлаб тугайдиган вақтига қадар қабул қилинади.  

 

 

 

СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТ  

ЮҚУМЛИ КАСАЛЛИКЛАР ШИФОХОНАСИ:                          Б.Шукуров 

 



ТАНЛАШДА ИШТИРОК ЭТИШ УЧУН ТАКЛИФНОМА 

" СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТ ЮҚУМЛИ КАСАЛЛИКЛАР ШИФОХОНАСИ " 

Сурхондарё вилоят юқумли касалликлар шифохонасини жорий таъмирлаш ишларини  танлашда 

иштирок этишга танлаш иштирокчиларини таклиф этамиз ва қуйидаги бажариладиган иш бўйича 

танлаш таклифини тақдим этилишини сўраймиз. 

Бажариладиган иш номи: Термиз тумани Корахон МФЙ Лолазор кучаси бажариладиган ишлар 

бошланғич нархи– 394 499 392 сўм. (ҚҚС билан) 

Ишларни тугаллаш муддати –30 календарь кун. 

Буюртмачи: СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТ ЮҚУМЛИ КАСАЛЛИКЛАР ШИФОХОНАСИ,  

 . Тел: 95-650-07-09 

Молиялаштириш манбаси: : Бюджет маблағлари. 

Таклиф этилган шартлар бўйича танлашда мурожаат билан маҳаллий ташкилотлар иштирок 

этишлари мумкин. 

Энг яхши таклифни Танлашда иштирок этиши учун иштирокчиларга қуйидаги талаблар 

қўйилади: 

фуқаролик-муомала лаёқати ва шартнома тузиш ваколати; 

доимий ходимлари, жумладан муҳандис-техник ходимларига эга бўлиши; 

ишлаб турган асосий воситалари, шу жумладан ишлаб чиқариш базаси, машина ва 

механизмлар, кичик механизация воситаларига эга бўлиши; 

ўз айланма маблағлари билан таъминланганлиги (кўрсаткич 0,2 коэффициентдан кам 

бўлмаган); 

тўловга қодирлиги (кўрсаткич 1,25 коэффициентдан кам бўлмаган); 

танлаш объектига ўхшаш объектларда ишлаганлик тажрибаси мавжудлиги; 

бажарилган ишлар, шу жумладан ўз кучи билан олдин бажарилган ишлар ҳажми ҳақидаги 

маълумотларни тақдим этиш; 

устав фонди миқдори тўғрисидаги маълумотлар. 

Агар танлаш предмети бўлган иш (хизмат)ларни бажариш билан боғлиқ фаолият қонун 

ҳужжатларига мувофиқ лицензияланиши зарур бўлса, танлашда иштирок этиш учун белгиланган 

тартибга асосан тегишли лицензияга эга бўлган танлаш иштирокчиларга рухсат этилади. 

Қуйидаги танлаш иштирокчиларига танлаш жараёнларида иштирок этишга рухсат 

берилмайди: 

қайта ташкил этилиш (бўлиниш, қўшилиш), тугатиш ёки банкротлик арафасида турганлар; 

мол-мулки мусодарага олинганлар ҳамда муассислик келишув, молиявий иштирок, холдинг 

ва бошқа шаклда ифодаланган бевосита ташкилий-ҳуқуқий ёки бир-бирига молиявий қарамлиги 

мавжуд ташкилотлар. 

Ҳар бир объект бўйича қурилишда ишлатиладиган машина ва механизмлар рўйҳати тўлиқ 

илова қилиниши керак. 

Ҳар бир объект бўйича тендерга эълон берган вақтида ишчилар сони ва инженер техник 

ходимлар сонини тўлиқ кўрсатилиши керак. Меҳнат дафтарчалари ва буйруқ ҳар бир ишчи билан 

тузилган меҳнат шартномаси бўлиши керак. 

Агарда комиссия томонидан текширишда ёки баҳоланганда нотўғри маълумот берилса 

тендер ҳужжатлари кўрилмасдан қайтариб берилади ва чиқариб юборилади. 

Танлаш таклифини тайёрлаш ва тақдим этиш учун керакли барча ҳужжатлар танлаш 

иштирокчилари учун йўриқномада акс эттирилган. 

Танлаш иштирокчилари танишиб чиқиш ва танлаш таклифини тузиш мақсадида танлаш 

предметининг таъмирлаш ҳужжатлари, хусусан, таъмирлашнинг график қисми (чизмалари)ни 

тақдим этилиши ҳақида танлаш ташкилотчисига мурожаат қилишга ҳақлидир. 



Буюртмачи ёки танлаш ташкилотчиси объектнинг таъмирлаш ҳужжатларини, шунингдек 

унинг график қисмини (чизмаларнинг нусхаси ёки электрон варианти)ни танлаш 

иштирокчиларига уларнинг биринчи талабиданоқ тақдим этишга мажбур. 

Танлаш иштирокчилари танлашда қатнашиш тўғрисидаги таклифлари ва танлаш ҳужжатларини 

etender.uzex.uz сайдидан олишлари мумкин 

Таклифларни топшириш танлаш иштирокчисининг танлаш ҳужжатларига қўйилган 

талабларни ўргангани ва унда кўрсатилган ишларни бажариш, ишларнинг физик ҳажмлари, 

материал ва конструкциялар ҳажмлари ҳамда бошқа шартларга нисбатан таъмирлашнинг 

тугаллашга таъсир этиши мумкин бўлган саволлар йўқлигига далолат ҳисобланади. 

Таклифларни очиш танлаш эълон қилинган санадан бошлаб 10 (ўн) кундан кейин танлаш 

коммиссияси томонидан бўлиб ўтади. 

 

 

 

СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТ  

ЮҚУМЛИ КАСАЛЛИКЛАР ШИФОХОНАСИ:                          Б.Шукуров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI 

«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI» DAVLAT UNITAR 
KORXONASI 

Сурхондарё вилояти 

 

190100, Тermiz shahri , Taraqqiyot ko’chasi, 42-uy, Тermiz shahri, АТ “Турон” bank Tel-Fax: 

(376)-22-3-24-87, 22-3-06-42, 22-3-24-75 Mail: surxonekspertiza@mail.ru www.mc.uz 

 

Yig'ma ekspert xulosasi № 64415 

Obyekt nomi «Surxondaryo viloyat yuqumli kasalliklar shifoxonasini joriy ta’mirlash ishchi loyixasi bo‘yicha.» 

Buyurtmachi – Surxondaryo viloyat yuqumli kasalliklar shifoxonasi 

Bosh loyihachi - «HUMO-MUNCHOQTEPA»XLK 

Litsenziya №AL-000806 sonli 10.06.2020 yilda O‘zbekiston Respublikasi Qurilish 

Vazirligi tomonidan berilgan. 

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag‘lari 

Bosh pudratchi – Erkin tanlov savdolarida aniqlanadi 

Qurilish turi Joriy ta’mirlash Murojaat 

raqami: № 57418 

1. Loyihalash uchun asos 

1.1. Buyurtmachi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan loyixalash topshirig‘i. 

1.2. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonli ishlar dalolatnomasi. 

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar 

1.1. smeta xujjatlari, 

1.2. nuqsonli ishlar dalolatnomasi. 

1.3. ishchi chizma 

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni 

   Taqdim etilgan ishchi loyixa bo‘yicha, Surxondaryo viloyat yuqumli kasalliklar shifoxonasini joriy ta’mirlash h 

ishlari rejalashtirilgan. 

Bajarilishi kerak bo‘lgan  ish xajmlari buyurtmachi va loyixachi ishtirokida xolati ko‘zdan kechirilib, nuqsonli ishlar 

dalolatnomasi tuzilgan va buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan va quyidagi ishlarni bajarilishi inobatga olingan: 

  Demontaj ishlari, ichki bezatish ishlari, sug’orish tizimini yangilash, maxsus uskunalar o’rnatish,eshik va derazalarni 

ta’mirlash. 

 

Holati: Ijobiy 

Direktor: NURALIYEV NURBEK BAXTIYOROVICH 

Sana:07-10-2022 yil 

http://www.mc.uz/


Sahifa 1 

Ishlarini bajarish muddati – 1 oy tashkil etadi. 

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti: 

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar. 

6. Ekspertiza natijalari. 

6.1. Ekspertizadan o‘tkazish jarayonida lokal ekspert xulosalar bo‘yicha aniqlangan kamchiliklar 

vatakliflar asosida loyixachi tomonidan ishchi loyixaga qo‘shimcha va o‘zgartirishlar kiritildi: 

lokal resurs me’yorlarining elementlari aniqlashtirilib, tuzatishlar kiritildi. 

resurs ko‘rsatkichlarining narxi (mashinalar va mexanizmlarning ishlashi transport harajatlari, materiallar) 

Surxondaryo viloyati o‘rtacha joriy narxlari bo‘yicha to‘g‘rilandi. 

6.2. Joriy ta’mirlash narxi sarxisobi 

Taqdim etilgan loyixani joriy ta’mirlash qiymati QQS (qo‘shimcha qiymat solig‘i) bilan 415656,684ming so‘mni 

tashkil qilgan bo‘lib, ekspertiza natijasiga ko‘ra, taqdim etilgan qiymati-13267,304ming so‘m miqdorida kamayib-

402389,380ming so‘m tasdiqlash uchun tavsiya etildi, shu jumladan: 

QMI-343042,950ming so‘m, 

QQS-51456,442ming so‘m, 

Buyurtmachining boshqa xarajatlari-7889,988ming so‘m. 

Ushbu joriy ta’mirlash ishchi loyihasi buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan ish xajmlari qaydnomasiga asosan 

tekshirildi va “Shaxarsozlik hujjatlari ekspertizasi” DUK ish xajmlari qaydnomasida keltirilgan ish xajmlarining 

haqqoniyligi va asosligiga javobgarlikni o‘z zimmasiga olmaydi. 

6.3.Buyurtmachi va bosh loyihachi joriy ta’mirlash  boshlanishidan oldin, 

• buyurtmachining boshqa harajatlari miqdorini 4.01.16-09 sonli ShNQ talablariga asosan asosan 

aniqlahishart; 

6.4. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2021-yil 17-sentabrdagi 579 sonli qarorining 7 ilovasiga 

muvofiq: 

• ekspertizadan o‘tkazish uchun taqdim etilgan hujjatlarining to‘liqligi,  ma’lumotlarning 

ishonchliligiyuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan  ishlab chiquvchi javobgar 

hisoblanadi. 

7. Xulosalar. 

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan  holda Surxondaryo viloyat yuqumli kasalliklar shifoxonasini joriy ta’mirlash 

ishchi loyihasi bo‘yicha qiymatini kelgusida ko‘rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.  

7.2. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi  261 sonli qaroriga va 

ShNK04.01.16-09 asosan tavsiya qilinayotgan qiymati pudrat shartnomasi tuzish uchun asos bo‘la olmaydi va 

erkin savdosining boshlang‘ich qiymatini yakuniy aniqlash huquqi buyurtmachi zimmasiga yuklatiladi. Bosh 

mutaxassis: Rashidov Shuxrat Qayumovich  

                                                                                                       Sahifa 2 


